

RP FINANCE ApS

Naverland 2
2600 Glostrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2018

Ronni Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RP FINANCE ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr: 33597681
	Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken Rådhuspladsen 2 4200 Slagelse DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Arets resultat i 2016/17 udgør xx t.kr. mod xx t.kr. i 2015/16. Arets resultat anses som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
I alt			0

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill			98.475
Immaterielle anlægsaktiver i alt			98.475
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		580.000	582.001
Finansielle anlægsaktiver i alt		580.000	582.001
Anlægsaktiver i alt		580.000	680.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			135.315
Tilgodehavender i alt			135.315
Omsætningsaktiver i alt			135.315
Aktiver i alt		580.000	815.791

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		359.793	595.584
Egenkapital i alt		439.793	675.584
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		140.207	140.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.207	140.207
Gældsforpligtelser i alt		140.207	140.207
Passiver i alt		580.000	815.791